
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Pásová pila na
dřevo HBS 361-2
Objednací číslo:
5902436

800 € bez DPH
968 Kč s DPH

Kompaktná pásová píla na drevo
pre náročné hobby použitie a
domácu dielňu.

Dve rýchlosti pílového pásu
Bezpečné a ľahké rezanie dreva, plastických hmôt a neželezných kovov
Pracovný stôl je možné naklopiť v rozsahu 0 ° až 45 °
Presné vedenie pílového pásu hore a dole
Zotrvačníky z hliníkových odliatkov so špeciálnou povrchovou vrstvou na styčných plochách
Súčasťou dodávky je podstavec, pozdĺžny aj uhlový doraz a pracovná lampa

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. šírka rezu s dorazom 255 mm
Max. rezná výška 225 mm
Max. rezná šírka 340 mm
Priemer zotrvačníka 356 mm
Rozmery pílového pásu 2562 mm
Rezná rýchlosť 370 / 800 m/min
Priemer odsávacieho nátrubku 100 mm
Rozmery pracovného stola 545 × 515 mm
Príkon 1100 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 800 × 1715 × 690 mm
Hmotnosť 76 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Pílový pás 2562 × 6 mm (6 z/") pre
HBS 351/361-2

Objednací číslo PP2562060006DRE
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Pílový pás 2562 × 10 mm (6 z/")
pre HBS 351/361-2

Objednací číslo PP2562100006DRE
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Pílový pás 2562 × 13 mm (6 z/")
pre HBS 351/361-2

Objednací číslo PP2562130006DRE
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Pílový pás 2562 × 13 mm (10 z/")
pre HBS 351/361-2

Objednací číslo PP2562130010DRE
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Pílový pás 2562 × 13 mm (14 z/")
pre HBS 351/361-2

Objednací číslo PP2562130014DRE
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Prípravok na vyrezávanie kruhov
(pre HBS 261-2, 361-2)

Objednací číslo 5912426
Cena bez DPH 28 Kč
Cena s DPH 34 Kč


